Aktuality



 RGP & TOP 2024
22.3.2024 - 24.3.2024 | DK Žďár nad Sázavou, Dolní 183/30

 I. RGP mládeže 2024
24.3.2024 | DK Žďár nad Sázavou, Dolní 183/30

 Velké finále Ligového poháru (kat. AA+)
24.3.2024 | DK Žďár nad Sázavou, Dolní 183/30

 Kvalifikační turnaj o ME 2024
6.4.2024 | Bulls Restaurant

 Kvalifikační turnaj MLÁDEŽE o ME 2024
7.4.2024 | Bulls Restaurant

 3. RM 2024 - náhradní termín
13.4.2024 | Česká republika - vyberte si

 3. RM 2024
20.4.2024 | Česká republika - vyberte si

 3. RM 2024 - náhradní termín
27.4.2024 | Česká republika - vyberte si




	Co je UŠO	 | 	Napište nám	 | 	Vyhledání hráče	 | 	REGISTRACE NOVÉHO HRÁČE	 | 	Souhlas s GDPR	 | 	Přihlášení do členské sekce


	Před prvním přihlášením do členské sekce je třeba aktivovat účet.
POZOR – přidělení registračního čísla NENÍ aktivací účtu!


	Registrační číslo:	
	Přihlašovací heslo:	
	Přihlásit se trvale:	
	

	Aktivovat účet	Zapomenuté heslo




	Informace	Aktuality
	Kontakty
	Organizační struktura
	Disciplinární řízení
	Rozhodčí
	Pravidla
	Formuláře a tiskopisy
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Časopis Šipkař
	Napsali o nás

	|	Termínovka	|	Žebříčky	|	Turnaje	Výsledovky
	TOP 24&12
	RGP & MČR
	Bull´s Turnaj Mistrů
	Bohemia Dart Cup
	Kategorizace hráčů

	|	Soutěže družstev	Hlavní ligová soutěž
	Ligový pohár
	MČR družstev
	Statistika hráčů

	|	Gambrinus Superliga	Zprávy
	Výsledkový servis
	Profily klubů a družstev
	Kontakty na družstva
	Rozpis ligových utkání
	Statistika hráčů

	|	EDU & reprezentace	EDU Ranking
	Kvalifikace o ME
	Statistiky ME
	Web EDU
	ME 2007
	ME 2008
	ME 2009
	ME 2010
	ME 2011
	ME 2012
	ME 2013
	ME 2014
	ME 2015
	ME 2016
	ME 2017
	ME 2018
	ME 2019
	ME 2022
	ME 2023
	ME 2024

	|	Turnaje ŽIVĚ	|	Appka do mobilu	|	Výsledková brána





























	Unie šipkových organizací
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královéhradecký kraj sever
Královéhradecký kraj jih
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Praha a Středočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj
Slovensko





Novinky
Dnes
Včera a dnes
Za uplynulý týden
Posledních 10


	Dnes, Královéhradecký kraj sever
Reportík z víkendového kola ligových soutěží
	Včera, Jihomoravský kraj
MISTROVSTVÍ JIŽNÍ MORAVY- video sestřih a foto z Finálového turnaje viz odkaz
	Včera, Olomoucký kraj
Olomouc - Pozvánka na turnajovou sérii do Restaurace Sokolka
	Včera, Liberecký kraj
Pokuty a kontumace 2023/2024 - LBK
	Včera, Královéhradecký kraj sever
Report z 1. Double Openu MSVČ a PWS
	Včera, Královéhradecký kraj sever
Tipovačka
	Včera, Ústecký kraj
Průběžná výše ROHOZEC JPC 2023/2024
	Včera, Liberecký kraj
Průběžná výše ROHOZEC JPC 2023/2024


Nepodařilo se načíst data ze serveru, kontaktujte, prosím, administrátora

Děkujeme




Rychlý kontakt
Unie šipkových organizací ČR
Za Školou 178
541 01 Trutnov
sekretariat@sipky.org



Doporučené stránky
FlashSport - sportovní zprávy


Národní sportovní agentura



Sociální sítě




UŠO > Aktuality (1-20/1108)

				1. stránka
2. stránka
3. stránka
4. stránka
5. stránka
6. stránka
7. stránka
8. stránka
9. stránka
10. stránka
11. stránka
12. stránka
13. stránka
14. stránka
15. stránka
16. stránka
17. stránka
18. stránka
19. stránka
20. stránka
21. stránka
22. stránka
23. stránka
24. stránka
25. stránka
26. stránka
27. stránka
28. stránka
29. stránka
30. stránka
31. stránka
32. stránka
33. stránka
34. stránka
35. stránka
36. stránka
37. stránka
38. stránka
39. stránka
40. stránka
41. stránka
42. stránka
43. stránka
44. stránka
45. stránka
46. stránka
47. stránka
48. stránka
49. stránka
50. stránka
51. stránka
52. stránka
53. stránka
54. stránka
55. stránka
56. stránka

	10 na stránce
20 na stránce
30 na stránce
40 na stránce
50 na stránce
100 na stránce
200 na stránce
300 na stránce
400 na stránce
500 na stránce
1000 na stránce
Zobrazit vše

			 	Náhled	Tisk	Nahoru



Vyhledat články
	Hledaný text:	
	Publikován od:	
	Publikován do:	
	Autor článku:	kdokoliv
Adamovic Alois
Baráková Markéta
Beňuš Jaroslav
Bernard Vladimír
Dubovec Juraj
Horna Petr
Hudák Radek
Kirchner Karol
Krejza Drahoslav
Kučera František
Kůrka Jiří
Květenský Jan
Lenz Martin
Minařík Jiří
Netolický Milan
Obluk Ladislav
Pilnáčková Kateřina
Pokorný Michal
Rohlík Milan
Smola Radek
Šmrha Jan
Špička Zdeněk
Šulc Petr
Trbušek Jan
Uhříček Břetislav
Vylíčil Ondřej


	Ve všech krajích:	
	Ve všech sekcích:	






	Online přihlášky na RGP & TOP
Již tento víkend ... celý článek >
Včera 09:05 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 1159× | Příloh: 2

	Hráči a hráčky s nárokem na finanční příspěvek
EDU Ranking Francie ... celý článek >
26.2.2024 16:09 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 1500×

	EDU Ranking Francie již 1. a 2. března
Kdo a kdy s nárokem na reprezentační příspěvek ... celý článek >
19.2.2024 16:56 (aktualizováno 23.2.2024 13:09) | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 908× | Příloh: 2

	Nominace na Velké finále Ligového poháru kat. AA+
. ... celý článek >
16.2.2024 09:41 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 2470×

	Obnovení funkčnosti staronové šipkařské aplikace
V systému Android i iOS ... celý článek >
14.2.2024 21:18 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 3309×

	Do dne B zbývají 2 měsíce
celý článek >
14.2.2024 00:00 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 3556×

	ME 2024
Benidorm ... celý článek >
25.1.2024 22:59 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 1259× | Příloh: 3

	Nové hráčské kategorie pro rok 2024
Krajské žebříčky po kategoriích ... celý článek >
23.1.2024 10:50 (aktualizováno 25.1.2024 11:04) | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 5999×

	Dva důležité lednové termíny
celý článek >
12.1.2024 15:55 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 1758×

	Nominace do kvalifikačního turnaje 2024
celý článek >
10.1.2024 09:14 (aktualizováno 12.1.2024 11:35) | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 1937×

	Nominace do I. TOP 2024
celý článek >
8.1.2024 09:00 (aktualizováno 19.2.2024 19:13) | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 2143×

	Bull´s Turnaj mistrů kat. C živě
celý článek >
7.1.2024 09:34 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 3600×

	Bull´s Turnaj mistrů kat. B živě
celý článek >
7.1.2024 09:34 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 3930×

	Bull´s Turnaj mistrů kat. A+ živě
celý článek >
6.1.2024 09:28 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 4366×

	Bull´s Turnaj mistrů kat. D+ živě 
celý článek >
6.1.2024 09:28 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 3708×

	Bull´s Turnaj mistrů 2024 - nominace
celý článek >
7.12.2023 22:21 (aktualizováno 10.12.2023 10:01) | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 9791× | Příloh: 2

	E-sipky.cz Darts Activity 2023
celý článek >
6.12.2023 10:21 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 1240×

	Chystáte se o víkendu do Šamorína na EDU Ranking?
Přihlaste se (nezávazně) do turnajů online ... celý článek >
20.11.2023 21:07 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 1379×

	EDU Ranking Slovakia - Šamorín EDU Ranking & EDU Open o 1 víkendu
Kdo, kdy, kde, jak, za kolik, ... ... celý článek >
11.11.2023 10:06 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 3922× | Příloh: 4

	EDU Ranking Slovakia - Šamorín EDU Ranking & EDU Open o 1 víkendu
Kdo, kdy, kde, jak, za kolik, ... ... celý článek >
11.11.2023 10:06 | Autor: Uhříček Břetislav | Přečteno: 3922× | Příloh: 4


Vyhledat články
	Hledaný text:	
	Publikován od:	
	Publikován do:	
	Autor článku:	kdokoliv
Adamovic Alois
Baráková Markéta
Beňuš Jaroslav
Bernard Vladimír
Dubovec Juraj
Horna Petr
Hudák Radek
Kirchner Karol
Krejza Drahoslav
Kučera František
Kůrka Jiří
Květenský Jan
Lenz Martin
Minařík Jiří
Netolický Milan
Obluk Ladislav
Pilnáčková Kateřina
Pokorný Michal
Rohlík Milan
Smola Radek
Šmrha Jan
Špička Zdeněk
Šulc Petr
Trbušek Jan
Uhříček Břetislav
Vylíčil Ondřej


	Ve všech krajích:	
	Ve všech sekcích:	






				1. stránka
2. stránka
3. stránka
4. stránka
5. stránka
6. stránka
7. stránka
8. stránka
9. stránka
10. stránka
11. stránka
12. stránka
13. stránka
14. stránka
15. stránka
16. stránka
17. stránka
18. stránka
19. stránka
20. stránka
21. stránka
22. stránka
23. stránka
24. stránka
25. stránka
26. stránka
27. stránka
28. stránka
29. stránka
30. stránka
31. stránka
32. stránka
33. stránka
34. stránka
35. stránka
36. stránka
37. stránka
38. stránka
39. stránka
40. stránka
41. stránka
42. stránka
43. stránka
44. stránka
45. stránka
46. stránka
47. stránka
48. stránka
49. stránka
50. stránka
51. stránka
52. stránka
53. stránka
54. stránka
55. stránka
56. stránka

	10 na stránce
20 na stránce
30 na stránce
40 na stránce
50 na stránce
100 na stránce
200 na stránce
300 na stránce
400 na stránce
500 na stránce
1000 na stránce
Zobrazit vše

			 	Náhled	Tisk	Nahoru






© 2005-2024 Unie šipkových organizací | Designed by © 2014 Petr Gondek | Developed by © 2005-2024 Ing. Martin Lenz
Webmaster | Data dodává systém Leguan © 2002-2024 | Poslední synchronizace: 20.3.2024 12:36
Provoz & Upgrade Insion.cz WebDevelopement


		



Naši sponzoři











 Gambrinus Superliga
Severozápadní konference
	1. Ložisková mafie Pšov
	2. Scorpions OKO Plzeň
	3. DEXTEROUS Krásný Les


Středovýchodní konference
	1. Mustang Brno
	2. Olympia Tábor
	3. Sgt. Pepik's Band Praha





European Dart Union
EDU Ranking Men 2023/2024
	1. Soethe Christian 
	2. Barbi Stefano 
	3. Rollo Gabriel 


EDU Ranking Women 2023/2024
	1. Sarnari Chiara 
	2. Kuruoglu Selin 
	3. Jankovská Lucia 





Republikové žebříčky
Windson Cup 2024 - ČP mužů
	1. Hoffmann Martin 1971
	2. Brejcha Jiří 
	3. Puharič Petr 


Windson Cup 2024 - ČP žen
	1. Kaiserová Tereza 
	2. Rödlová Žaneta 
	3. Kozubjaková Kristýna 


Windson Cup 2024 - ČP dvojic mužů
	1. Pešek, Čavajda
	2. Fridrich, Křivka
	3. Zadina, Popelka


Windson Cup 2024 - ČP dvojic mixů
	1. Polena, Troníčková
	2. Šarkőzi, Kozubjaková
	3. Šafránek, Kroužecká


Windson Cup 2024 - ČP dvojic žen
	1. Doležalová, Doležalová
	2. Mairichová, Rödlová
	2. Plevová, Kozubjaková







Vytištěno z  © 2005-2024 Unie šipkových organizací dne 20.3.2024 12:50:29 
Provoz & Upgrade Insion.cz WebDevelopement



